Vyroéni zpriva o hospodareni Materské Skoly Nizkov za rok 2023

Hospodateni pfisp&vkovych organizaci : Matetska $kola Nizkov, ICO: 71001611

Hlavni ¢innost
Naklady celkem
Vynosy cetkem
Vysledek hospodateni

Dopliikova ¢innost
Naklady celkem
Vynosy celkem
Vysledek hospodafeni

Hospodareni s veFejnymi prostiedky
Ptispévek od zfizovatele

Dotace MSMT ptimé ndklady na vzd&lani
Dotace na projekt Sablony — OP JAK

V Nizkové 31.1.2024

8170 156,10 K&
8 226 370,25 K¢
56 214,15 K¢

437 839,21 K¢
438 574,39 K¢
735,18 K¢

681 100,00 K&
5997 655,00 K¢
441 825,00 K¢

Zpracovala: Bc Iva Stikarova
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